Na mocy udzielonego mi przez Towarzystwo Kredytowe w Kaliszu, upoważnienia do pomiaru i bonitacji gruntów, mam honor Właścicieli dóbr ziemskich **przystępujących do pożyczki** uwiadomić, iż wszelkie tego rodzaju czynności załatwiam.

Propagującego przeciwne w tym względzie wiadomości wzywam o publiczne odwołanie — w przeciwnym razie zmuszony będę dotknąć osobistości.

Konin 15 (27) stycznia 1873 r.

F. Bortkiewicz,

geometra przysięgły.

(52-2-1)

SKŁAD MAKI.

Ktoby sobie życzył utrzymywać w Kaliszu skład maki pszennej mego wyrobu, może się wprost do mnie zgłosić. Przy zapytaniach listem winna być dotychczasowa marka pocztowa na odpowiedź. Pośrednictwo osób trzecich nie będzie uwzględnione.